
Informovaný souhlas zletilého žáka školy 

Škola: Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 

Jméno žáka: _________________________________________  Datum narození: ________________ 

V Praze dne: _____________________________________ 

Škola zpracovává o svých studentech řadu osobních údajů. Rozsah a důvody tohoto zpracování jsou 

uvedeny na http://www.gvp.cz/skola/gdpr/. 

Souhlasím s tím, že výtvarná a literární díla, která jsem při výuce vytvořil(a) nebo vytvořím, záznamy 

mých hudebních, divadelních, tanečních a obdobných vystoupení a záznamy mých sportovních 

výkonů mohou být použity k propagaci a výzdobě školy a zveřejněny na webových stránkách školy. 

Souhlas poskytuji od dnešního dne na dobu sedmi let s tím, že ho mohu kdykoli odvolat. 

Souhlasím – nesouhlasím   

Podpis žáka: ______________________________ 

Souhlasím s tím, že fotografie a videa, která zachycují moji osobu při vyučování nebo školních akcích, 

a zprávy o mých úspěších v soutěžích mohou být použity pro propagaci školy a zveřejněny na 

webových stránkách školy. Tyto materiály jsou pečlivě vybírány a mají výhradně pozitivní obsah. 

Souhlas poskytuji od dnešního dne na dobu sedmi let s tím, že ho mohu kdykoli odvolat. 

Souhlasím – nesouhlasím   

Podpis žáka: ______________________________ 

 

Beru na vědomí, že vstupy do budovy školy, prostor šaten v suterénu a vnější pozemky školy jsou 

nepřetržitě snímány kamerovým systémem se záznamem. Kamerový systém je registrován Úřadem 

na ochranu osobních údajů, číslo registrace 00035829. Záznamy kamerového systému jsou 

automaticky mazány po 3 dnech. V případě podezření na spáchání přestupku nebo trestného činu je 

kamerový záznam předáván Polici ČR. 

 

     Podpis žáka : ______________________________ 

 


